[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)
______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки

от “10” января 2017 года

№ 147
О назначении членов конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность главы

Рамешковского района Тверской области
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, решением Собрания депутатов Рамешковского района от 24.09.2015 № 53 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Рамешковского района Тверской области» (с изменениями и дополнениями в соответствии с решением Собрания депутатов Рамешковского района от 24.03.2016 г. № 91, 21.11.2016 г. № 135), Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

РЕШИЛО:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии Рамешковского района Тверской области по отбору кандидатур на должность главы Рамешковского района Тверской области:

а) Петухову Надежду Николаевну - заместителя главы администрации Рамешковского района, управляющего делами администрации Рамешковского района;
б) Сухарева Владимира Анатольевича - председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района;
в) Павлова Вадима Петровича - депутата Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Временно исполняющий обязанности

главы Рамешковского района                                                                                Н.Н. Петухова